

VYŘIZUJE: Mgr. Blanka Semelová  
TEL.: 577 630 427  
E-MAIL: [blankasemelova@zlin.eu](mailto:blankasemelova@zlin.eu)  
DATUM: 15.8.2017

## Dodatečné informace č. 1

ve výběrovém řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby

### „Zavedení systému hospodaření s energií v podobě energetického managementu pro objekty v majetku statutárního města Zlína“

#### Identifikační údaje o zadavateli:

Zadavatel:	statutární město Zlín
Sídlo:	náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Právní forma:	obec
Identifikační číslo:	00283924
Daňové identifikační číslo:	CZ00283924
Zastoupený:	MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
Pověřen realizací některých úkonů ve výběrovém řízení:	Ondřej Běťák, náměstek primátora
Odpovědný odbor:	Odbor vnitřní správy

Zadavatel obdržel dne 14. 8. 2017 následující žádost o dodatečné informace k podmínkám výběrového řízení a tímto poskytuje dodatečné informace ve formě odpovědi:

#### Znění žádostí o dodatečné informace k zadávacím podmínkám a odpovědi:

##### **Dotaz č. 1:**

Zavedení systému zadávání samoodečtů pro všechna fakturační odběrná místa umístěná v budově, vytípnování objektů pro instalaci podružného měření.

Znamená tento bod, že požadujete též instalaci diaľkových odečtov, alebo len jej návrh?

##### **Odpověď:**

NE - Neznamená to, že by předmětem plnění této veřejné zakázky měla být i instalace měřidel s dálkovými odečty, jedná se jen o vypracování návrhu, kde to pro nás bude prospěšné.

##### **Dotaz č. 2:**

Ďalej som sa chcela uistiť, že poptávate len zavedenie ISO 50001 a prípravu k nasledujúcej certifikácii, bez samotnej certifikácie?

##### **Odpověď:**

Samotnou certifikaci nepoptáváme, ale kvalitní zpracování našich odběrných míst pro její případnou navazující certifikaci – ANO.

Dodatečné informace jsou ke stažení na profilu zadavatele, odkaz:

<https://www.tenderarena.cz/profily/Zlin>.

Ve Zlíně dne 15.8.2017

.....  
Mgr. Blanka Semelová  
Odbor právní, odd. veřejných zakázek